
UCHWAŁA NR 841/89/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września 2005r.

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w
sezonie zimowym 2005/2006. 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
(tj.  Dz.  U.  Nr  71  poz.  838  z  2000  r.  z  póź.  zm.)  oraz  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu
Sierpeckiego,  Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza plan zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu sierpeckiego
w sezonie zimowym 2005/2006. 

§ 2.

Integralną część uchwały stanowi załącznik “ Plan zimowego utrzymania dróg powiatowych
Zima 2005/2006. ”  

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu ..........................................

2. Witold Lorek – Wiceprzewodniczący ..........................................

3. Andrzej Gromelski – członek Zarządu          ..........................................

4. Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................

5. Andrzej  Twardowski – członek Zarządu ..........................................




























